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DiJiTALLEŞEN DüNYA’DA E-TiCARET
VE E-iHRACAT SEMiNERi YAPILDI

“Hemşire Acıya Şefkat, En Zor 
Zamanda Umut Demektir”

12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası nedeniyle Bolu İl Sağ-
lık Müdürlüğü koordinasyonunda BAİBÜ Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ve Bolu İl Hemşirelik 
Komitesi tarafından tören gerçekleştirildi. 2’DE

4’TE
5’TE

Yeniden Refah Partisi (YRP) Bolu Milletvekili Adayı ve Eski İl Başkanı Sadettin 
Baskın, seçim sonuçlarına ilişkin, "Sıfırdan yola çıktık Bolu'da 7 binin üzerin-
de bir oy aldık. AK Parti maalesef seçimin en büyük kaybedeni oldu" dedi.

BASKIN’DAN DİKKAT ÇEKEN DEĞERLENDİRME

KAYBEDENi OLDU”

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Teşkilatı, İstanbul'-
da uğradığı silahlı saldırıda hayatını kaybeden Ül-
kücü Şehit Zeki Bük'ü, mezarı başında andı. 

MEZARINI ZiYARET ETTi

6’DA

“SIFIRDAN 7 BiNiN
üZERiNDE

BiR OY ALDIK”

4’TE

Genç Kız
İnşaatın
4. Katından
Düştü 

3’TE

“HEMŞiRELERiMiZiN SORUNLARINA
ÇöZüM üRETiLMELi”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
ile yapılan toplu iş sözleşmesine iliş-
kin Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası 
Bolu İl Başkanı Harun Ceylan tarafın-
dan açıklama yapıldı. Ceylan sözleş-
menin kendi sendikasının girişimiyle 
kabul edildiğini belirterek, başka bir 
sendikaya tepki gösterdi. 

“Emeğin Hakkını Emeğin
Değerini Bilenler Alır!”

5’TE

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde yaşayan 
70 yaşındaki İbrahim Kuruhan, 
emekli olduktan sonra kendi serasını 
kurarak, çiftçilik yapmaya başladı. 
Kuruhan, birlikte 50 yılı geride bırak-
tığı eşi Vasfiye ile omuz omuza çalı-
şarak, üretimini sürdürüyor.

Emekliliğin Tadını Çıkarıyor
Yarım Asırlık Aşıklar

7’DE

koroglugazetesi@gmail.com

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 
salonunda düzenlenen 'Dijitalleşen Dün-
ya'da e-ticaret ve e-ihracat Semineri'n-
de, FAY Yamaner Mücevher Yönetim Ku-
rulu Başkanı Fatih Yamaner konuşmacı 
olarak yer aldı. Yamaner, TOBB Güven 
Damgası aldıklarını belirterek, "Kuyum-
culuk ve saat anlamında Türkiye'de ilk 
güven damgasını alan firma olmayı ba-
şardık, nasip oldu" dedi.

“İlk Güven Damgasını Alan
Firma Olmayı Başardık”

6’DA
6’DA
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TEBLİĞ
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından:
MENKUL KIYMET TESİSİ HAKKINDA 
TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 
DAİR TEBLİĞ (SAYI: 2023/11)
MADDE 1- 10/6/2022 tarihli ve 31862 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Menkul 
Kıymet Tesisi Hakkında Tebliğe aşağıdaki 
geçici 11 inci madde eklenmiştir.
“Gerçek kişi ek dönüşüm oranına göre 
menkul kıymet tesisine ilişkin geçici uygulama
GEÇİCİ MADDE 11- (1) 28/7/2023 (dâhil) 
hesaplama tarihine kadar uygulanmak üzere, 
mevduat ve katılım bankalarının tabi oldukları 
muhasebe standartları ve kayıt düzeni esas 
alınarak Merkez Bankasınca belirlenen usul 
ve esaslara göre bankalarca hesaplanacak 
gerçek kişi yabancı para mevduat/katılım 
fonundan Türk lirası mevduat/katılma 
hesabına ek dönüşüm oranına göre 
26/5/2023 hesaplama tarihinden itibaren 
ilgili hesaplama döneminde yüzde 10,00’ın 
altında ek dönüşüm yapılması halinde eksik 
kalan tutar kadar menkul kıymet bloke olarak 
tesis edilir.
(2) 28/7/2023 hesaplama tarihinden 
itibaren yüzde 30,00’ın altında kalan 
bankalar için ek dönüşüm oranının 
paydasında yer alan mevduat/katılım fonu 
tutarının yüzde 10’u oranında ilave menkul 
kıymet söz konusu hedefe ulaşılıncaya kadar 
bloke olarak tesis edilir.
(3) Tesis süresi, hesaplama tarihini takip eden 
ayın son cuma günü başlar, tesis başlangıcını 
takip eden altıncı ayın son cuma gününden 
bir önceki gün sona erer.
(4) Bu madde hükümleri yabancı para 
cinsinden mevduat/katılım fonu büyüklüğü 
Merkez Bankasınca belirlenecek tutarın 
altında olan bankalara uygulanmaz.”
MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer.
MADDE 3- Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı yürütür.
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Bolu Meslek Yüksekokulu Finans Bankacılık 
ve Sigortacılık programı, paydaş danışma 
kurul üyeleri ve BAİBÜ Kariyer Planlama ve 
Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (KARMER) organizasyonunda sigorta 
sektör temsilcilerinin mesleki tecrübelerini 
öğrencilere yansıtabilmek amacıyla "Sigor-
tacılık Sektöründe Kariyer" konulu webinar 
düzenlendi.

Etkinlikte; sigortacılık sektöründe staj süreci, 
staj sürecinin kariyer planlamaya etkisi, si-
gortacılık sektöründe kurumsal eğitimlerin 
önemi, sigortacılık sektöründe kariyer avan-
tajları, girişimciler için sektöre işletmeci ola-
rak giriş süreci konuları ele alındı. Program 
sonunda katılımcılarına sertifika verildi.

“SiGORTACILIK
SEKTöRüNDE
KARiYER”
WEBiNARI
DüZENLENDi

Moderatör : Dr. Öğr. Üyesi Hülya 
ER - Finans Bankacılık ve Sigor-
tacılık Bölüm Başkan Yardımcısı 
başkanlığında başlayacak olan 
webinarda konuşmacılar, Prof. Dr. 
Rahmi Yücel - Bolu Meslek Yük-
sekokulu Müdürü, Finans Banka-
cılık ve Sigortacılık Bölüm Başka-
nı, Nükhet Şahin Sarıkaya - Sigor-
ta Acente İşletmecisi, Özgür Gü-
cüm - Sigorta Acente İşletmecisi, 
Arda Karataş - Sigorta Acente Tek-
nik Personeli (Bolu MYO mezu-
nu), Bilal Uzun - Ankara Sigorta, 
Oto Dışı Sigortalar Müdürlüğü, Uz-
man Yardımcısı (Bolu MYO mezu-
nu)'dır.

Anıt parkta düzenlenen tö- kemizde ise 1964 yılında iti- şirelerin afete hazırlık afet bunun yanı sıra hemşireleri şama umut olmaktır. Tarihi-
rene, Bolu Belediye Baş- baren 12 Mayıs hemşireler bakımını planlama, müda- desteklemek ve artan küre- mizin ilk hemşiresi Safiye 
kan Yardımcısı Hasan Ha- günü 12-18 Mayıs ise hem- hale ve rehabilitasyon sü- sel sağlık taleplerini karşı- Hüseyin Elbi' nin gayesi de 
kan Alpaslan, Bolu Sağlık şirelik haftası kapsamında reçleri ile ilgili bilgi ve be- lamak için sağlık sistemle- umut olmaktı. Ve bize 'Bi-
Müdürü Doç. Dr. Muham- etkinlikler düzenlenerek ge- cerilere sahip olması ge- rimizi güçlendirmemiz ge- zim mesleğimiz aşk ister. 
med Emin Demirkol, BAİ- çirilmektedir. Bu özel gün rekmektedir. Toplum olarak rektiğine vurgu yapmıştır. Bakımımızla iyileşen, göz-
BÜ tıp fakültesi Dekanı ve hafta hemşirelerin top- kenetlendiğimiz bugünler- Son yıllarda karşılaştığımız leri parlayan hastalar gör-
Prof. Dr. Muhammet Güzel lum sağlığına verdiği katkı- de hemşire meslektaşları- afetler, hemşirelerin hasta mek dünyalara bedeldir. 
Kurtoğlu, BAİBÜ İzzet Bay- ları herkese anımsatmak, mızın bu bilgi ve beceriler- bakımı ile birlikte sağlık po- Hastalara yardım etmek, 
sal Eğitim ve Araştırma hemşirelik mesleğini top- le kahramanlık öyküleri litikalarının geliştirilmesin- acılarını dindirmek sevin-
Hastanesi Başhekimi Mu- lum yararına gelişimin hep birlikte tanık olduk. de de aktif rol alması ge- ciyle doluyorduk, gözümüz 
hammed Nur Öğün, İl sağ- önündeki engellere, toplu- Kendi canlarını hiçe saya- rektiğini göstermektedir. başka bir şey görmüyordu 
lık yöneticileri, hastane baş- mun ve ilgililerin dikkatine rak bebeği kurtarmaya ça- İş yükünün azaltılması, ça- artık.' demektedir.”
hekimleri, hemşireler ve çekmek için yapılmaktadır. lışan hemşirelerimizi hep lışma koşullarının düzeltil-
hemşirelik bölümü öğrenci- Hemşirelik birey ve aile top- birlikte izledik. Sadece dep- mesi, çeşitli iyileştirilmele- “HEMŞİRELERİMİZ, Bİ-
leri katıldı. lum sağlığı korunmasında rem bölgesinde değil, yurt rin yapılması tabi ki dileği- ZİM GELECEĞİMİZDİR”
Hemşireler haftası kapsa- geliştirilmesinde ve rehabi- genelinde hemşerilerde mizdir. Ancak bu sorunların Hemşirelik mesleğinin son-
mında Anıtpark'ta Atatürk lite edilmesinde vazgeçil- afet bölgesinde ivedilikle gi- üstesinden gelebilecek gü- suz sabır ve özveri gerek-
anıtına çelenk sunuldu. İlk mez yeri olan profesyonel derek yaraların sarılması- ce ve mesleki birikime de tirdiğini vurgulayan Davarcı 
olarak Saygı Duruşunda bir meslektir. Toplum sağlı- na destek oldular. Hemşe- sahibiz. Yeter ki gücümü- meslektaşlarına yönelik; 
bulunuldu akabinde İstiklal ğını olumsuz etkileyen tüm rilik haftası vesilesi ile dep- zün farkında olalım. Bizle- "Sevgili meslektaşlarım; ül-
Marşı okundu. Törende gü- olay ve afetlerde hemşire- remden etkilenen herkesin rin toplum sağlığına verdi- kemizin her köşesinde, acı-
nün anlam ve önemine iliş- lerimiz ön safta yer almış, acısını paylaşıyor, deprem ğimiz emekle, ülkemizin ları dindirmenin sevincini 
kin Bolu İzzet Baysal Fizik özveri ve görevlerini yürüt- nedeniyle kaybettiğimiz güçlü ve güçlenmeye de- hep birlikte görmek için ça-
Tedavi ve Rehabilitasyon müşlerdir." şeklinde konuş- meslektaşlarımızı ve tüm vam eden sağlık sistemin- lışan, insan hayatının kut-
Eğitim ve Araştırma Hasta- tu. vatandaşlarımızı saygı ile de daha da önemli bir ko- sallığından ödün verme-
nesi Sağlık Bakım Hizmet- anıyor ve Allahtan rahmet numa geleceğimize olan yen, sonsuz sabır, her türlü 
leri Müdürü Hemşire Nihal “AFET BÖLGESİNDE İVE- diliyorum" ifadelerine yer inancım tamdır" açıklama- özveri, gayret ve sevgi ile li-
Davarcı konuşma yaptı. DİLİKLE GİDEREK YARA- verdi. larında bulundu. derlik ve yaratıcılık yönleri 

LARIN SARILMASINA gelişmiş, mesleki ilkelere 
“TOPLUM SAĞLIĞINI DESTEK OLDULAR” “HEMŞİRELERİMİZ, GE- “HEMŞİRE EN ZOR ZA- bağlı olarak mesleğini icra 
OLUMSUZ ETKİLEYEN 6 Şubat 2023 tarihinde LECEĞİMİZ” MANDA UMUT DEMEK- eden değerli meslektaşları-
TÜM OLAYLARDA HEM- Kahramanmaraş ve Pazar- Hemşirelerin sağlık politi- TİR” mın Hemşireler haftasını 
ŞİRELERİMİZ ÖN SAFTA cık merkezli 11 ili etkileyen kalarının geliştirilmesinde Davarcı, tarihin ilk hemşi- kutlar. Hepinize Sağlıklı ve 
YER ALIR” depremlerin herkesi derin- de aktif rol alması gerekti- resi Safiye Hüseyin Elbi'ni mutlu günler dilerim. Bizim 
Davarcı, hemşireliğin mes- den sarstığını anımsatan ğini değinen Davarcı, hem- sözlerini hatırlatarak şunu Hemşirelerimiz, bizim gele-
lek tanımını yaparak; "Sağ- Davarcı fedakârca bölgede şireler için dileklerini ifade ifade etti; "Biliyorsunuz ceğimizdir." şeklinde ko-
lık bireyde zorunlu ve vaz- görev yapan hemşireleri de ederek, "Uluslararası Hem- Hemşire en zor zamanda nuştu. 
geçilmez hayatın her döne- unutmadı. Nihal Davarcı, şireler Birliği 2023 yılı hem- umut demektir. Hemşire Sağlık Müdürü Muhammed 
minde aynı önemi taşıyan "Deprem felaketi nedeniyle şireler günü için yeni tema- acıya şefkat demektir. Hem- Emin Demirkol, kentte bu-
koruyan temel ihtiyaçlar- içeresinde hemşire ve hem- sını "Hemşirelerimiz, Gele- şire her şeyden önce feda- lunan hastanelerin yöneti-
dan biridir ve bu ihtiyaca şirelik öğrencisinin de oldu- ceğimiz" olarak belirlemiş- karlık demektir. Pandemi- cileri, hemşireler ve hemşi-
cevap veren meslekler ğu on binlerce vatandaşı- tir. Bu temayla hemşirelerin de, selde, depremde yani re adaylarının katıldığı tö-
içinde en önemlilerden biri- mız hayatını kaybetmiştir. saygınlığını ve değerini art- her koşulda insanımızın renin sonunda hatıra fotoğ-
de hemşirelik mesleğidir. Uluslararası hemşirelik bir- tıracak eylemlerin ortaya milletimizin yaralarını sa- rafı çekildi.
Dünyada 1954 yılında ül- liğinin de belirttiği gibi hem- konulmasını hedeflemiş, ran bizlerin tek gayesi ya-

12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası nedeniyle Bolu İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda BAİBÜ Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ve Bolu İl Hemşirelik Komitesi tarafından tören gerçekleştirildi.

En Zor Zamanda Umut Demektir”

ASLI AKIŞ

HABER MERKEZİ



1- İşletme Müdürlüğümüz satış yerlerinde bulunan yukarıda özellikleri yazılı 98 adet parti yukarıda 7- Kabuklu kağıtlık, lif-yonga odunu, sırık, çubuk ve yakacak odunun vadeli açık artırmalı satışlarında 
belirtilen yer, tarih ve saatte toplanacak Komisyon huzurunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna göre mal bedelinin % 40'i ile vergi, fon ve harçlar peşin olarak alınacaktır. Vadeli satışlarda 9 aya kadar vade 
açık artırma usulü ile satılacaktır. süresi uygulanacaktır.
2- İhale için tespit olunan tarih, tatil gününe rastlamışsa ihale, tekrar ilana gerek kalmaksızın tatili takip 8- Dikili ağaç satışlarının vadeli açık artırmalı satışlarında mal bedelinin  % 20'u ile vergi, fon ve harçlar 
eden ilk işgününde aynı yer ve saatte yapılır. İlandan sonra çalışma saati değişse de ihale ilan edilen peşin olarak alınacaktır. Satışın vadeli olarak yapılması durumunda 12  (Oniki)  aya kadar vade süresi 
saatte yapılacaktır. uygulanacaktır.
3- Bu satışa ait ilan, Satış Öncesi Bilgi Cetveli ve şartnameler OGM internet sitesindeki 9- Müsadereli ürün satışları peşin olarak yapılacak olup, vade uygulanmayacaktır.
(www.ogm.gov.tr)İHALELER bölümünde, İşletme Müdürlüğümüz ve müstakil Şefliklerimizde 10-Vadeli olarak satış yapılacak orman ürünlerine yıllık % 9.6 vade faizi alınacaktır.
görülebilir. 11- Kesin teminatın yatırılması koşulu ile satış için 15 günlük ek süre verilmesi halinde aylık % 2.00 
4- Müşteriler geçici teminat yatırmadıkları partilere pey süremezler. İhaleye katılacakların pey gecikme faizi alınacaktır. Teminat mektuplarının süre uzatımında verilen ek süre için aylık % 2.00 
sürecekleri partiler için en az %3 oranında geçici teminatlarını en geç ihale saatine kadar İşletme gecikme faizi peşin olarak alınacaktır.
Müdürlüğümüz veznesine veya banka hesabına yatırmaları gerekmekte olup, geçici teminatı 12- İhaledeki global olarak ilan edilen ürünlerdeki hacimler (-%20) ile (+% 40)değişebilecek olup, bu 
yatırarak İhale Başvuru Formunu imzalayanlar şartname hükümlerini kabul etmiş sayılacaktır. ürünlere ilişkin kesin liste ihale tarihinden bir önceki gün İşletme Müdürlüğünden temin edilebilecektir. 
5- Satışa iştirak edeceklerin Odun Ürünleri / Odun Dışı Orman Ürünleri Açık Artırmalı Satış Bu partilerin istif numaraları, geçici teminat miktarları, muhammen bedelleri Satış Öncesi Bilgi 
Şartnamesinin 3 üncü maddesinde yer alan belgeleri ibraz etmesi zorunludur. Cetvelinin kesin listesinde gösterilecektir. Teminat yatırma ve ürün satışları kesin miktar üzerinden 
6- Tomruk, tel direği, maden direği, kabuksuz kağıtlık ve sanayi odununun vadeli açık artırmalı yapılacaktır.
satışlarında mal bedelinin % 40 'u ile vergi, fon ve harçlar karşılığı peşin olarak alınacaktır. Vadeli Adres: Beşler Mah. Sıtma Pınarı
satışlarda 9 aya kadar vade süresi uygulanacaktır. Telefon: 0(374) 356 1014       /       Fax No: 0(374) 356 1100

İLAN
BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1830275  

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
Tarihi 30.05.2023 

Saati 11:00 

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ MENGEN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
Yeri Mengen Orman 

Sıra 
No Deposu Cinsi Boy 

(m) 
Miktarı Parti 

Sayısı 
Muhammen 

Bedeli 
Geçici 

Teminat Adet M3/Ster/K 

1 KİREMİTLİK 
SD. 

2.Sn.Nb.Kl. Karaçam 
Tomruk  103 52,217 3 2.600,00 4.073,00 

2 BÖLGEÖNÜ 
SD. 

2.Sn.Nb.Kl. Göknar 
Tomruk  0 280 3 2.700,00 22.680,00 

3 Muhtelif 2.Sn.Ub.Kl. Göknar 
Tomruk  12 458,327 5 2.900,00 39.874,00 

4 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Kb.Kl. Karaçam 
Tomruk  748 169,917 5 1.900,00 9.686,00 

5 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Kb.İn. Karaçam 
Tomruk  351 39,74 3 1.700,00 2.027,00 

6 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Kb.Kl. Göknar 
Tomruk  178 46,636 1 2.000,00 2.798,00 

7 APACA SD. 3.Sn.Kb.Kl. Kayın 
Tomruk  486 135,912 2 2.200,00 8.971,00 

8 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Nb.Kl. Karaçam 
Tomruk  1489 485,146 7 2.300,00 33.476,00 

9 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Nb.İn. Karaçam 
Tomruk  2891 495,775 7 2.000,00 29.746,00 

10 Muhtelif 3.Sn.Nb.Kl. Göknar 
Tomruk  1367 1288,415 19 2.300,00 88.900,00 

11 Muhtelif 3.Sn.Nb.İn. Göknar 
Tomruk  114 232,692 5 2.100,00 14.660,00 

 

12 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Nb.Kl. Kayın 
Tomruk   210 76,081  2 2.500,00  5.706,00  

13 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Nb.İn. Kayın 
Tomruk   855 159,138  4 1.900,00  9.071,00  

14 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Ub.Kl. Karaçam 
Tomruk   267 164,047  3 2.400,00  11.811,00  

15 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Ub.İn. Karaçam 
Tomruk   66 24,456  1 2.100,00  1.541,00  

16 BÖLGEÖNÜ 
SD. 

3.Sn.Ub.Kl. Göknar 
Tomruk   0 220 2 2.500,00  16.500,00  

17 DAREN 
RMP.  

Karaçam Sanayi 
Odunu   379 15,408  1 1.050,00  485,00  

18 Kaynarca 
RMP 

Sapsız Meşe Sanayi 
Odunu   1232 29,803  1 1.150,00  1.028,00  

19 KİREMİTLİK 
SD. 

Karaçam Kağıtlık 
Odun (M3)   3780 366,578  12 1.300,00  14.297,00  

20 Muhtelif  Göknar Kağıtlık Odun 
(M3)  550 376,299  7 1.300,00  14.676,00  

21 GÖKÇESU 
SD. 

Kayın Kağıtlık Odun 
(M3)  283 43,281  1 1.450,00  1.883,00  

22 Mengen 
RMP 

Meşe Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 30 1 900,00  810,00  

23 Kayrak RMP  Kayın Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 23 1 900,00  621,00  

24 Mengen 
RMP 

Kayın Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 174 2 900,00  4.698,00  

 TOPLAM    15361  5386,868  98 45.050,00  340.018,0
0 

 

Akçakoca ilçesinde bir va-
tandaş tarafından buluna-
rak Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Müdürlüğüne tes-
lim edilen baykuşun tedavi-
sine başlandı. Müdürlükte 
çalışanlar tarafından "Cin-
göz" ismi verilen kuşun ka-
nadındaki zedelenme ve 
ağzındaki yaralar 2 haftalık 
bakım sürecinde iyileşti.

Veteriner hekimler Zeynep 
Hızal ve Murat Ünlü'nün ya-
kın ilgisiyle iyileşme süreci-
ni geçiren baykuş, kanat 
uzamasının ardından do-
ğaya salınacak.
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Kablolarını onarmak için direğe çıkan işçi, ağaç dire-
ğin kırılması sonucunda yere düşerek yaralandı.

Tamirat İçin Çıktığı
Direkle Yere Düştü
Olay, Sağlık Mahallesi 1449 So- reğin kökünden kırılması üzerine 
kak'ta meydana geldi. Edinilen bil- yere düştü. Ağaç direk ile birlikte 
giye göre, bir telekomünikasyon yere düşen işçi yaralandı.
şirketine ait çalışanlar, telefon di-
reklerinin kablolarını onarmak  İhbar üzerine bölgeye sağlık ve 
1449 Sokak üzerinde çalışma baş- polis ekipleri sevk edildi. Mehmet 
lattı. İşçilerden 36 yaşındaki Meh- K., sağlık ekiplerinin olay yerinde-
met K., kabloların bakımını ki ilk müdahalesinin ardından 
yapmak üzere ağaç di- İzzet Baysal Devlet Has-
reğe çıktı. tanesi Köroğlu Ünite-

si'ne sevk edildi.
Bir süre ağaç di-
rek üzerinde iş- Olayla ilgili ince-
lem yapan Meh- leme başlatıldı.
met K., sonra-
sında ağaç di-

Genç Kız İnşaatın
4. Katından Düştü 

Olay, Aktaş Mahallesi İhtiyaroğlu So-
kak'ta bulunan bir inşaatta meydana 
geldi. İddiaya göre, 4 katlı inşaat ha-
lindeki apartmanın 4. katına çıkan 
23 yaşındaki Nilay A., beton zemine 
düştü. Genç kızın beton zemine düş-
tüğünü gören çevredeki vatandaşlar 
tarafından sağlık ve polis ekiplerine 
haber verildi. Olay yerinde ilk müda-
halesi yapılan Nilay A., ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. 

İntihar şüphesi araştırılan olayla ilgili 
polis soruşturma başlattı.

İHA

HABER MERKEZİ

“Cingöz” İyileşip Kanat Çırpacak
Yaralı bu-
lunduktan 

sonra koru-
maya alınan 

kulaklı or-
man bayku-
şu yavrusu, 

veteriner he-
kimlerin te-

davisine 
olumlu ce-
vap verdi.

Duyarlı bir vatandaş tarafından bit-
kin bulunan baykuş yavrusunu he-
men tedaviye aldıklarını anlatan Hı-
zal, "Geldiğinde bitkin, kendi kendi-
ne beslenemez haldeydi. Ağızının 
içerisinde yaralar tespit ettik. Sülü-
kominat teşhisi konuldu. Bu hasta-
lık bağışıklık sisteminin baskılan-
masıyla ortaya çıkıyor." Dedi.

Hızal, kuşun tedavisine hemen baş-
landığını belirterek, "Ek gıda takvi-
yeleri yaptık. Şu anda tedavisi iyi gi-
diyor ve ilk geldiği günden bu yana 
iyileşme gösterdi. Yani tedaviye ce-
vap aldık. Kendi kendine beslenir 
hale geldi." diye konuştu.

ANADOLU AJANSI
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Bolu Valisi Erkan Kılıç, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aram kurtarma ekiplerinin öne-
minin arttığına dikkat çekerek; "Arama-kurtarma faaliyetlerinde yer alacak kurtarma ekiplerinin hem ekipman 

hem personeliyle beraber çalışma yapmasının çok önemli olduğunu değerlendirerek çalışmalara başladık." dedi. 

Yeniden Refah Partisi 28. dönem milletvekili birinci sıra adayı Sadettin Baskın, 14 Mayıs seçimleri sonrası iddialı açıklamalarda bulundu. Baskın; "AK Parti 
maalesef seçimin en büyük kaybedeni oldu. Ak Parti'den kaçan seçmen, büyük ölçekte MHP'yi tercih etti. MHP oyunu 20 bin civarında artırmış oldu." dedi. 
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Bolu Ticaret ve Sanayi Odası ticaret üzerinden pazarlanması nuşuyor olmak bizim açımızdan 
Konferans salonunda 'Dijitalle- noktasında birlikte bu süreci yö- da çok kıymetli" ifadelerini kul-
şen Dünya'da e-ticaret ve e- netmek istiyoruz. E-Ticaret ara- landı.
ihracat Semineri' gerçekleştiril- cılığıyla binlerce kilometre öte-
di. Seminere Bolu Ticaret ve Sa- deki üretici ve tüketici kolaylıkla “BU SATICININ PUANI KAÇ, 
nayi Odası Başkanı Abdullah birbirlerine ulaşabilir ve ticaret- HİZMET KALİTESİ NE?”
Alemdar, Bolu Belediye Başkan teki sınırlar, ortadan kaldırabilir Çokaygil, vatandaşların alışve-
Yardımcısı Hasan Hakan Alpas- olmuştur günümüzde" dedi. riş sırasında dikkat ettiği husus-
lan, Trendyol Satış ve İş Geliş- ları aktararak, "Bugüne baktığı-
tirme Direktörü Özkan Çokaygil, KATILIMCILAR BİLGİLENDİ- mızda, ödenene değer algısı-
FAY Yamaner Mücevher Yöne- RİLDİ nın, hizmet kalitesinin ön pla-
tim Kurulu Başkanı, Bolu TSO Özkan Çokaygil ve Fatih Yama- na çıktığı bir dönem gö-
Meclis Üyesi, Giftinn Markası ner, katılımcıların e-ticaret üze- rüyoruz. İki satıcı-
Trendyol Kurumsal Üyesi Fatih rine yönelttikleri soruları yanıtla- mız aynı ürünü sa-
Yamaner, iş insanları ve kurum dı. Trendyol Satış ve İş Geliştir- tıyor, biz satıcı-
temsilcileri katıldı. me Direktörü Özkan Çokaygil, mı 100 liraya, 

e-ticaretin bu seminerler aracılı- diğer satıcımız satıyorsa, gi- içinde olarak tanımlıyoruz" ifa- meye başladık. Daha yolun ba-
Seminerin açılış konuşmasını ğıyla geliştiğini belirterek, "e- 90 liraya satı- diyor ora- delerini kullandı. şında olduğumuzu düşünüyo-
yapan Bolu TSO Başkanı Ab- Ticaretin, ülkemizdeki gelişimi yor. Tüketici dan alıyor. ruz. Geçen sene verileriyle 250 
dullah Alemdar, "Biz ilk semine- bu gibi organizasyonlarla olu- alırken, artık Dolayısıyla “250 MİLYON LİRALIK CİRO- milyon liralık ciroya ulaştık şir-
rimizi e-ticaretten başlatmak is- yor. Bundan dolayı Ticaret ve 90 liralık ürü- bilinçlenen YA ULAŞTIK” ket olarak. Bunun yaklaşık yüz-
tedik. Ticaret Odası olarak 12 ta- Sanayi Odası Başkanımıza ve nü almıyor, şu- bir tüketici- e-Ticarette çalışmalarının sür- de 8'ini online ticaretten yapıyo-
ne çalışma grubumuz var. Bun- yönetim kurulu ile organize na bakıyor… Bu nin, bilinçle- düğünü belirten Yamaner, ruz. Ama yolun başındayız, bir 
lardan bir tanesi e-ticaret. Tabi eden herkese çok teşekkür edi- satıcının puanı nen bir satıcı- "Farklı sektörlerde yer alıyoruz. şey başardık demiyoruz. Böyle 
sadece e-ticaret olarak bırak- yorum. Çünkü e-ticaret yeni ge- kaç, hizmet kalitesi nın olduğu ama 2014 yılından beri de online ti- değerli platformlarla ve misafir-
mak niyetinde de değiliz. Yöre- lişmeye başladığı için birçok ne, ne kadar sürede hala daha satıcı- caret içinde yer almaya başla- lerin talepleriyle de işimizi daha 
sel ürünlerimiz var. İşaretli ürün- doğru bilinen yanlışlar oluyor. gönderiyor, daha önce nın, müşterinin Pazar dık. Şirketimizde 60 kişi istih- iyi yapma gayreti içinde olaca-
lerimiz… Kooperatifçilik alanın- Bu tip organizasyonlarda bunla- hangi yorumlar yapılmış… Eğer yerlerinde ve ticaretlerin diğer dam edilmekte. Giftinn marka- ğız" diye konuştu.
da da bunları geliştirerek, e- rı paylaşıyor olmak, karşılıklı ko- bunu daha iyi yapan 100 liraya boyutlarını öğrenme dönemi mızda ekstra 10 kişi istihdam et-  

E-TiCARET VE E-iHRACAT SEMiNERi YAPILDI

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba- deleri her platformda dile geti- ve Protokolü kapsamı dışında 
kanlığı ile yapılan toplu iş söz- rerek yaratılan haksızlıkların gi- kalan işçilerimiz için Ek Proto-
leşmesine ilişkin Türkiye Sağ- derilmesinin mücadelesini ver- kol yapılıp mağduriyeti orta-
lık İşçileri Sendikası Bolu İl dik." dan kaldıracağız' açıklaması 
Başkanı Harun Ceylan tarafın- sosyal hizmet işçilerimiz için 
dan açıklama yapıldı. Ceylan “EMEK MÜCADELEMİZİ KA- Toplu Sözleşme imza tarihin-
sözleşmenin kendi sendikası- ZANIMLA SONUÇLANDIR- den itibaren sürdürdüğümüz 
nın girişimiyle kabul edildiğini DI” emek mücadelemizi kazanım-
belirterek, başka bir sendikaya "Genel Başkanımız Hakan Toy la sonuçlandırdı." 
tepki gösterdi. Ceylan, Sağlık ve Türk İş Genel Başkanımız 
İş Sendikasına davette bulun- Ergun Atalay Kamu Çerçeve “SENDİKADAN TOPLUCA İS-
du. Yazılı açıklamada şu ifade- Protokolü ile oluşan hak kay- TİFALARI BAŞLATMIŞLAR-
ler yer aldı: bının sosyal hizmet işçileri açı- DIR”

sından büyüklüğü ve kabul edi- "Ek Protokol sürecini de işçile-
“HAKSIZLIKLARIN GİDERİL- lebilir olmadığını, Çalışma ve rimiz adına takip edeceğimiz 
MESİNİN MÜCADELESİNİ Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Aile Bakanlığı'ndaki sözde yet-
VERDİK” Bilgin ve Aile ve Sosyal Hiz- kili sendika 'Bugün biz yaptık, 
"Aile ve Sosyal Hizmetler Ba- metler Bakanlığı ile defalarca biz başardık' dese de sosyal 
kanlığı'nda sözde yetkili sendi- kez yapılan görüşmelerde dile hizmet emekçileri emeğin hak-
ka tarafından imzalanan Toplu getirerek Ek Protokol yapılma- kı için gerçekten mücadele 
İş Sözleşmesinin imzalandığı sının elzem olduğunu ilettiler. eden sendikamızla birlikte yü-
ilk günden itibaren işçiler adı- Nihayetinde Aile ve Sosyal Hiz- rümeye karar vermiş ve sözde 
na mağduriyet yaratacak, hak metler Bakanı Derya Yanık'ın, yetkili sendikadan topluca isti-
kayıplarına sebep olacak mad- 'Bakanlığımızda Kamu Çerçe- faları başlatmışlardır.”

“SİZLERİ SAĞLIK İŞ SEN-
DİKAMIZA DAVET EDİYO-
RUZ”
"İstifa eden işçilerin Ek Pro-
tokolden faydalanamayaca-
ğı yalanını tam aksini söyle-
yen Anayasa Mahkemesi Ka-
rarı ve bakanlık görüş yazısı 
rağmen yeniden devreye so-
karak emekçileri yeni hak ka-
yıpları için sendikalarında tut-
maya çalışan sözde sendi-
kacılara sosyal hizmet işçile-
rinin itimat etmemesi ve Sağ-
lık İş Sendikası çatısı altında 
haklarımızı iyileştirmek ve 
geleceğe güvenle bakmak 
için birleşme çağrımızı bü-
yütmelerini istiyoruz! Emeği-
niz için, alın teriniz için sizle-
ri Sağlık İş Sendikamıza da-
vet ediyoruz!"

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

18 Mayıs  2023 Perşembe
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“iLK GüVEN DAMGASINI ALAN

Hemşirelerin sorunlarına çözüm- le getirilmeli, ücretler uzmanlık ge-
ler üretilmesi gerektiğine işarete rektiren işin hakkını verecek sevi-
eden Türk Sağlık Sen Şube Baş- yeye mutlaka çıkartılmalıdır. Aşırı 
kanı Furkan Özübek, ücretlerin uz- bir iş yükü vardır bunun önüne ge-
manlık gerektiren işin hakkını ve- çilmeli istihdam planlı bir şekilde 
recek seviyeye mutlaka çıkartıl- arttırılmalıdır. İcap nöbeti ücreti, 
masını dile getirdi. Özübek, aşırı fazla çalışma gibi her görevin mut-
bir iş yükü olduğuna da dikkat çek- laka ekonomik olarak karşılığı tes-
ti. lim edilmelidir. Hemşirelerin ku-

rum içinde kendileri ile ilgili yöneti-
“SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZ ci görevlerine objektif bir şekilde 
KAHRAMANLIKLARINA ŞAHİT atanmaları sağlanmalıdır. Mob-
OLMUŞUZDUR” bing sonlandırılmalı ve bunu ya-
Furkan Özübek, Türkiye'yi derin- panlar cezalandırılmalıdır. Aile ve 
den etkileyen depremde gecesini sosyal yaşamlarına katkısı olması 
gündüzüne katarak zor koşullarda için hastanelerde kreşler açılmalı 
sağlık hizmeti ürettiklerini vurgu- 7/24 hizmet vermelidir. İşe geliş gi-
layrak; "Milletimize şifa dağıtan, fe- dişlerde ulaşımla ilgili sıkıntılar çö-
dakâr bir mesleğin cefakâr men- zülmelidir. Hemşirelik Kanunu 
supları Hemşirelerimizin 12-18 açık ve net şekilde düzenlenmeli-
Mayıs Hemşireler Haftası kutlu ol- dir. Taleplerimiz makul, haklı ve 
sun. Milletimizin ne zaman bir sı- gerçekçidir." Diye konuştu. 
kıntısı yaşasa hemşirelerimizin 
sağlık çalışanlarımızın kahraman- “MÜCADELEDEN VAZGEÇME-
lıklarına şahit olmuşuzdur. Pande- YECEĞİZ”
mide hayatını ortaya koyup feda Furkan Özübek, çalışanların hak-
edercesine verilen mücadele, Tür- larını sonuna kadar savunacakla-
kiye'yi derinden etkileyene dep- rını belirterek; "Çalışanların pen-
remde gecesini gündüzüne kata- ceresinden bakarak sıkıntıları dile 
rak zor koşullarda sağlık hizmeti getiriyoruz. Kazanana kadar da 
üretmeleri bunun en somut örnek- mücadeleden vazgeçmeyeceğimi-
leridir. Millet ve memleket adına zi herkese ilan ediyoruz. Önemli 
her zaman göreve hazır olanların gün ve haftaların bayram tadında 
çalışma hayatından bekledikleri geçmesinin yolunun sağlık çalı-
ise sadece hak ettikleri ekonomik şanların taleplerinin hayata geçi-
şartlara kavuşmak, daha iyi ve ve- rildikten sonra olacağını ısrarla 
rimli hizmet sunabilecekleri bir ça- vurguluyoruz. Bu düşüncelerle fe-
lışma ortamında hizmet üretmek- dakârlık gerektiren mesleğin cefa-
tir" dedi. kar çalışanları olan tüm hemşire 

arkadaşlarımızın 12-18 Mayıs 
“TALEPLERİMİZ MAKUL, HAK- Hemşireler Haftasını kutluyor, so-
LI VE GERÇEKÇİDİR” runların çözülmesinde adımların 
Taleplerinin makul, haklı ve ger- atıldığı bir hafta olmasını temenni 
çekçi olduğunun da altını çizen ediyoruz" ifadelerini kullandı.
Özübek; "Ekonomik koşullarda gü-
nümüz şartlarına süratle uygun ha-  

“HEMŞiRELERiMiZiN

Türk Sağlık Sen Şube Başkanı Furkan Özübek, 12-18 Mayıs Hemşireler Haftasında, pandemide hayatını or-
taya koyup feda edercesine verilen mücadeleden bahsederek, "Türkiye'yi derinden etkileyene depremde 
gecesini gündüzüne katarak zor koşullarda sağlık hizmeti üretmeleri bunun en somut örnekleridir" dedi.

SORUNLARINA

Bolu'nun Seben ilçesinde doğan Zeki şında andık. Cenab-ı Allah tüm şehitleri-
Bük, eğitimi için İstanbul'a gitti. İstanbul'- mizin kabrini nur mekanlarını cennet ey-
da, 17 Mayıs 1977'de eğitim aldığı kam- lesin. Ruhları şad olsun." İfadeleriyle 
püsten çıkarken, açılan ateş sonucu ha- paylaşıldı.
yatını kaybetti. Zeki Bük, Bolu'da topra-
ğa verildi. Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı 

İlhan Durak, Milliyetçi Hareket Partisi Mil-
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Teşkilatı, letvekili İsmail Akgül, Milliyetçi Hareket 
vefatının yıl dönümünde Bük'ü mezarı Partisi Bolu Merkez İlçe Başkanı Hakan 
başında ziyaret etti. O an sosyal medya- Aydın ve Ülkü Ocakları Bolu Şube Baş-
da, "Ülkücü Şehidimiz Zeki Bük Ağabe- kanı Cihan Özkalem, Bük'ün mezarının 
yimizi şehadet yıldönümünde kabri ba- başında dua etti.

Milliyetçi Ha-
reket Partisi 

Bolu İl Teşki-
latı, İstanbul'-
da uğradığı si-
lahlı saldırıda 
hayatını kay-

beden Ülkücü 
Şehit Zeki 

Bük'ü, mezarı 
başında andı.

MHP, Ülkücü Şehit Bük’ün
Mezarını Ziyaret Etti

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ
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Çıplak gözle görülebilen tek kuyruklu yıldız olan 

Halley kuyruklu yıldızı, Dünya'nın çok

yakınından geçti.

(1910)

Kırım Tatar Sürgünü: Josef Stalin, Kırım 

Tatarlarını Kırım Yarımadası'ndan sürgün etti. 

Sürgün edilen 193.865 Kırım Tatarının %45' i 

sürgünde

hayatını kaybetti.

(1944)

Eski Milli Selamet Partisi Milletvekili Halit 

Kahraman Almanya'da eroin kaçakçılığından 

hapis cezası almıştı. Kahraman cezası bitince 

Türkiye'ye teslim edildi. İki gün sonra 

Ankara'da tutuklandı.

(1982)

Çernobil Nükleer Santrali'ndeki patlamanın 

ardından, Atom Enerjisi Komisyonu Başkanı 

Prof. Ahmet Yüksel Özemre, “ radyasyonda 

endişe edilecek bir şey yok”  dedi.

(1986)

Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'e, İzmit' te 

İbrahim Gümrükçüoğlu tarafından suikast 

girişiminde bulunuldu. Demirel, olaydan yara 

almadan kurtuldu. Koruma Müdürü Şükrü 

Çukurlu kolundan, bir gazeteci ise ayağından 

yaralandı.

(1996)

Milliyetçi Hareket Partisi kurultayında kavga 

çıktı, kurultay hakim kararıyla 1 ay ertelendi.

(1997)

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a, “ Kültürler ve 

toplumlar arası çeşitlilik, uzlaşma ve anlayışın 

geliştirilmesi ve desteklenmesiyle, Medeniyetler 

İttifakı projesi çerçevesinde bulunduğu 

taahhütler”  dolayısıyla fahri doktora verildi.

(2010)

Çok Bulutlu

9 km/h 83-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.39
İkİndİ : 16.51

 Güneş : 05.26
Akşam : 20.14

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.54

18 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 138. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 227 gün vardır.

19 MAYIS CUMA

19 MAYIS CUMA

14°8°

18 Mayıs  2023 Perşembe

Bolu'da 28 yıl boyunca dev- uyanan çift, kahvaltıdan ön- GEÇİRMEMİ SAĞLIYOR 
lete hizmet eden 70 yaşın- ce seralarını geziyor ba- HEM DE DİNÇ BIRAKI-
daki İbrahim Kuruhan, kımlarını yapıyor. İbrahim YOR”
2000 yılında emekli olduk- ve Vasfiye Kuruhan, sera- Eşiyle birlikte sevgiyle ça-
tan sonra kendi işini yap- larını kış sonunda hazırlı- lıştıklarını ifade eden İbra-
maya karar verdi. Mudurnu yor ve domates, salatalık, him Kuruhan, "2000 yılında 
ilçesine bağlı Fındıcak kö- biber, fasulye, patates, çi- emekli oldum. Emekli ol-
yünde yaşayan İbrahim ve lek gibi sebze ve meyveleri duktan sonra Bolu'nun mer-
Vasfiye Kuruhan çifti, Sarı- yetiştirerek, yaz sezonun- kezinde vakit geçiremedim. 
calar Mahallesi'nde kendi da satışa başlıyor. Baba vatanı olan Mudurnu 
imkanlarıyla kurdukları iki ilçesine bağlı Fındıcak kö-
serada hayatlarını sürdürü- İbrahim Kuruhan, emekli ol- yüne geldim. Burada sera- bahları uyandığım zaman Eşi Vasfiye Kuruhan ise 
yor. maktan pişmanlık duyma- cılıkla uğraşıyorum. Sera- ben bu seralarıma girme- "Hiç kötü söz söylemedik 

dığını belirterek, serada cılık hem vakit geçirmemi den çayımı bile içmem. birbirimize. Bu yaştan 
 Emeklilik yıllarında birbir- üretim yaparak daha fazla sağlıyor hem de dinç bıra- Bunlara bir çocuk gibi bakı- sonra da birbirimizi üzme-
lerine destek olan çift, 50 kazandıklarını ifade etti. kıyor insanı. Herkese de yorum. Eşimle beraber iki- ye hiç gerek yok" diye ko-
yıldan uzun bir süredir evli. tavsiye ederim, güzel de miz yapıyoruz. Çok çalış- nuştu.
Sabahın erken saatlerinde “SERACILIK HEM VAKİT gelir elde ediyorum. Sa- kandır eşim" dedi.

Yarım Asırlık
Aşıklar
Emekliliğin
Tadını Çıkarıyor

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde havaların 
ısınmasıyla birlikte çiftçiler ürünlerini 
tarlalarına ekmeye başladı. Vatan-
daşların yoğun talebi üzerine Mudur-
nu İlçe Ziraat Odası Başkanlığı tara-
fından Mudurnu'ya 10 bin sebze fide-
si satışa sunulmak üzere getirildi. Do-
mates, biber, salatalık, kavun, kar-
puz, kabak ve patlıcan çeşitlerinde 
bulunan fideler, alıcıları tarafından yo-
ğun ilgi gördü.

Mudurnu Ziraat Odası Başkanı Si-
nan Keskin, "Bu sene ilk defa fide ge-
tirttik. Vatandaşların değişik yerlerde 
zorlanmamaları için ön sipariş ile fi-
de adetlerini aldık. Şimdi teslim edi-
yoruz. Herkes bahçesine ekim yapa-
rak, kendi sebzesini toprakla buluş-
turacaklar" dedi.

Türkiye'nin doğa-
sıyla meşhur ili 
Bolu'da yüksek 
kesimlere bahar 
geldi. Yaz ayların-
da köylülerin hay-
vanlarıyla birlikte 
çıktığı, kampçıla-
rın huzur dolu va-
kit geçirdiği Sarı-
alan Yaylası'nda 
çiçekler açtı. 

Sarıalan Yaylasına

Türkiye'nin önemli turizm merkezle-
rinden biri olan Bolu'nun Kartalkaya 

Kayak Merkezi yolu üzerinde bulunan 
Sarıalan Yaylası, baharın gelmesiyle 
birlikte farklı bir güzelliğe büründü.

Bahar Geldi

Sarıalan Yaylası, her mevsim 
farklı güzellikleri bünyesinde ba-
rındıran alanlarıyla, şehrin stres 
ve gürültüsünden uzak, doğay-
la iç içe vakit geçirmek isteyen-
lerin tercihleri arasında yer alı-
yor. Doğaseverlerin geldiğinde 
bol bol fotoğraf çekindiği yayla, 
fotoğraf sanatçısı Kerim Sarıa-
lan tarafından görüntülendi.
 

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ

İHA



“SEZONU BiTiRDiK
BiR iDDiAMIZ YOK”

spor
18 Mayıs 2023 Perşembe        Sayı: 5764        3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Spor Toto 1. Lig 37. haftasında karşılaşmanın 55. dakikasında önlemlerini aldı. Deplasman tri- alındı. Ekip otosuna bindirilen ta-
Boluspor, Bolu Atatürk Stadyu- henüz bilinmeyen bir nedenle ar- bününde geniş güvenlik önlemi raftarlar karakola götürüldü.
mu'nda Eyüpspor'u konuk etti. bede yaşandı. alan polis, Eyüpsporlu taraftarla-
Boluspor sahasında Eyüpspor'u rın kendi arasında meydana ge- Polis müdahalesi ardından dep-
2-0'lık skorla mağlup etti. Maçı Eyüpspor tribünlerinin karıştığını len arbedeye müdahale etti. Po- lasman tribününde yaşanan ger-
İstanbul'dan izlemeye gelen fark eden polis ekipleri deplas- lisin müdahalesine direnen ginlikler bastırıldı.
Eyüpsporlu taraftarlar arasında man tribününde gerekli güvenlik Eyüpsporlu taraftarlar gözaltına  

Spor Toto 1. Lig 37. haftasında Boluspor, saha-
sında Eyüpspor ile karşı karşıya geldi. Maçın 

55.dakikasında Eyüpsporlu taraftarlar arasında 
arbede yaşandı. Yaşanan arbedeye polis mü-

dahale ederek bir grup taraftarı gözaltına aldı.

TRIBUN

KARISTI

Ankara Kavaklıdere, Ankara 
Yenimahalle, Bartın Gençler-
gücü, Düzce Pırpırspor, Ereg-
li Demirspor'un bulunduğu 
grupta ilimizi temsil eden Kıb-
rıscıkspor şampiyon olarak 
ikinci tura kalmayı başardı.

İkinci tur müsabakaları ise18-
21 Mayıs tarihinde Yalova ilin-
de yapılacak Bu turda ise Kıb-
rıscıkspor'un rakipleri, İstan-
bul Bayburt 1918 Fk, İstanbul 
Kartalspor, Kırklareli Lülebur-
gaz Atletikspor, Kocaeli Gü-
neşspor, Sakarya Harman-
lıkspor oldu. Kıbrıscıkspor bu 
grupta da şampiyon olması 
durumunda son 4 takımın yer 
alacağı Türkiye Finallerine ka-
tılmaya hak kazanacak.

KIBRISCIKSPOR’DA TEK Kıbrıs-
cıkspor 
U18 takı-
mı, 4-7 
Mayıs ta-
rihleri 
arasında 
Kara-
bük'te dü-
zenlenen 
U-18 Tür-
kiye Şam-
piyonası 
grup aşa-
masında 
aldığı so-
nuçlarla 
ikinci tu-
ra kal-
mayı ba-
şarmıştı. 

HEDEF TüRKiYE FiNALLERi
Bolu' daha önce ikinci 
tura kalma başarısını 
U-18 ve U-17 liglerinde 
iki kez gösteren tek ku-
lüp olan Kıbrıscıkspor 
bu sefer Türkiye Final-
lerine hedefliyor.

Ayrıca tamamlanan lig-
lerin hepsinde şampi-
yon olan Kıbrıscıkspor 
bu sezon U-14 liginde 
şampiyon olarak Eski-
şehir'de, U-16 liginde 
ise şampiyon olarak 
Zonguldak ilinde dü-
zenlenen Türkiye Şam-
piyonasında ilimizi tem-
sil etti.

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

SERVET GÖKÇEK
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